АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2024                                                                                                        № 54

Экз. №

с.Прибрежное

О признании утратившим силу поста-

новления Администрации муници-

пального образования «Прибрежнен-

ское сельское поселение»

Администрация муниципального образования «Прибрежненское сель-

ское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Прибрежненское сельское поселение» от 11.02.2020

№19 «Об утверждении перечня и срока размещения сведений об объектах

учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение», подлежащих размеще-

нию на официальном сайте Администрации «Прибрежненское сельское по-

селение» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом из-

дании - официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»                                      Е.В.Погодина

consultantplus://offline/ref=855540955D7FE397FC63FFCCAB9EEB2519876834CAA9BD8DD1B865F260E85D5D66e5K